
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 13.08.2019 № 2545 

г. Магадан 

 

Об установлении границ территории осуществления деятельности  

общественного совета микрорайона Снежный 

 

 

В целях создания условий для деятельности общественного совета 

микрорайона Снежный, в соответствии с Федеральным  законом от 06 октяб-

ря 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 24 

апреля 2015 г. № 1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного 

самоуправления в Магаданской области», постановлением администрации 

Магаданской области от 11 апреля 2013 г. № 305-па «Об утверждении реест-

ра административно-территориальных единиц Магаданской области», реше-

нием Магаданской городской Думы от 20 сентября 2016 г. № 55-Д «О Поло-

жении об организации деятельности общественных советов на территории 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия го-

рода Магадана постановляет: 

1. Установить границы территории осуществления деятельности обще-

ственного совета микрорайона Снежный согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

  
 



 

 

    ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

      к постановлению мэрии  

              города Магадана 

      от _13.08.2019 № 2545 

 

ГРАНИЦЫ 

территории осуществления деятельности Общественного совета 

микрорайона Снежный  
  

 

Условные обозначения: 

  

 - граница микрорайона Снежный, установленная постановлением мэрии города 

Магадана от 28.10.2016 № 3307 «О присвоении наименований элементам планировочной 

структуры и улично-дорожной сети в городе Магадане» 

 

 

_______________________ 

 


